

ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia AOO INGV Protocollo Generale - U N. 0000979 del 25/01/2021

il Direttore Generale

> Web Alla Dott.ssa Maria Valeria INTINI

Ep.c.
Al Presidente Dott. Carlo DOGLIONI
RPCT - Dott. Stefano Salvi
Dott.ssa Valeria De Paola
Dott.ssa Giuliana Rubbia Rinaldi
Dott. Daniele Bravi

Oggetto: Trasmissione Decreto

Si trasmette il Decreto n. 24 del 25/01/2021 - Integrazione Gruppo di Lavoro "Codice Etico e Codice di Comportamento" dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia.

Cordialità

Dott. Massimo BILOTTA

Maria Bildre



Decreto n. 24

Oggetto: Integrazione Gruppo di Lavoro "Codice Etico e Codice di Comportamento" dell'INGV.

IL DIRETTORE GENERALE

- VISTO il decreto legislativo 29 settembre 1999, n. 381, costitutivo dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia (INGV);
- VISTO il decreto legislativo 25 novembre 2016, n. 218 in materia di semplificazione degli Enti Pubblici di Ricerca;
- VISTO lo Statuto dell'INGV, approvato con Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 114/2020 del 19 giugno 2020, e pubblicato sul Sito WEB istituzionale - Avviso di emanazione di cui al Comunicato su Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie generale - n. 264 del 24 ottobre 2020);
- VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell'INGV, emanato con Decreto del Presidente n. 36/2020 del 22/04/2020, pubblicato sul sito Web istituzionale;
- VISTO il Regolamento del Personale dell'INGV, emanato con Decreto del Presidente n. 118/2018 del 14/05/2018, pubblicato sul Sito Web istituzionale;
- VISTO il Decreto del Presidente n. 49/2020 del 15/06/2020, con il quale, in esecuzione della Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 112/2020 del 13/06/2020, è stato affidato l'incarico di Direttore Generale al dott. Massimo Bilotta a far data dal 15/06/2020;
- VISTO i Decreti del Direttore Generale n. 144 del 27/09/2019, n. 7 del 24/01/2020 e n. 01 del 08/01/2021, con i quali è stato costituito ed integrato il Gruppo di Lavoro "Codice Etico e Codice di Comportamento" dell'INGV;
- RITENUTO opportuno integrare il suddetto GdL con il Responsabile dell'Ufficio Unificato Procedimenti Disciplinari INGV - ISPRA (prot. INGV n. 18686 del 12/12/2019), Dott.ssa Maria Valeria INTINI, dipendente dell'INGV con contratto a tempo indeterminato, Funzionario Amministrativo - V livello;
- RAVVISATA la necessità di provvedere,

DECRETA

Per i motivi indicati in premessa, il Gruppo di Lavoro "Codice Etico e Codice di Comportamento" dell'INGV è integrato nella sua composizione con il



ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA EVULCANOLOGIA

Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia AOO INGV Protocollo Generale - U N. 0000979 del 25/01/2021

Responsabile dell'Ufficio Unificato Procedimenti Disciplinari INGV - ISPRA, Dott.ssa Maria Valeria INTINI, dipendente dell'INGV con contratto a tempo indeterminato, Funzionario Amministrativo - V livello.

Roma, 25/01/2021

Dott. Massimo BILOTTA